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Mine kjære brødre! 

Etter at den troende vedkjenner det 

han trenger å tro med sitt hjerte, bør han 

også utvise den atferden som kreves av 

troen i livet sitt. En troende som tror på 

profetene og deres åpenbaringer bør med 

andre ord også organisere sitt liv i samsvar 

med denne troen. Dette kaller vi å være på 

denne rette veien. 

En dag tegnet vår profet (saw) en 

rett linje og sa: “Dette er Allahs rette vei.” 

Så tegnet han andre linjer til høyre og 

venstre for denne linje og sa: “Disse er 

andre veier enn den rette veien. I starten 

av hver av disse veiene er det en djevel 

som inviterer til den.”1 Så leste han dette 

verset: “Sannelig er dette min rette vei, så 

følg den! Og følg ikke andre veier, for de 

vil lede dere bort fra Allahs vei. Han 

formante dere slik for at dere skal bli 

gudfryktige.”2 

Mine kjære brødre! 

Sirat al-Mustaqim er Koranens vei. 

Det er profetenes vei. Det er veien til 

siddiqene (de rette); de som ikke bryter 

løftet til Allah et eneste øyeblikk, og som er 

symbolet på lojalitet. Sirat al-Mustaqim er 

den veien som martyrene, de som gjør gode 

gjerninger og de som streber etter 

guddommelig nåde og velsignelser, følger. 

Detter er veien som følges av de 

som bruker denne hadithen som et 

uforanderlig prinsipp i livet: “De mest 

sanne ordene er Allahs bok. Den beste 

veiledningen er Muhammeds 

veiledning.”3 

Ærede troende! 

Sirat al-Mustaqim omfatter 

tilbedelse kun til den ene Allah. Det 

omfatter å organisere livet i henhold til 

Hans påbud og forbud. Det omfatter å elske 

Allahs sendebud og følge ham helhjertet. 

Det omfatter å være rettskaffent, pålitelig 

og med en suveren moral i likhet med ham. 

Den rette veien er å fortsette livets linje for 

Allahs aksept i samsvar med dette utsagnet 

til vår profet (saw): “Si at du tror på Allah, 

vær deretter rettskaffent.”4 Og enden av 

denne veien leder til paradiset. Personen 

som er i Sirat al-Mustaqim har sannhet og 

ærlighet, ikke løgn og bedrag; personen har 

omsorg, barmhjertighet og rettferdighet, og 

ikke vold, grusomhet og terror; personen 

har brorskap og kjærlighet, og ikke 

adskillelse. 

Mine brødre! 

La oss ikke glemme at vår frelse, fred 

og lykke er mulig ved å følge, uten å avvike 

eller å gi opp, den rette veien som vår Herre 

har lært oss gjennom sin Bok og Profet. 

Dette er mulig gjennom å ikke vike fra 

mønstergyldigheten til vår profet (saw) og 

ved å holde fast på de høye verdiene han 

lærte oss. Jeg vil avslutte min khutba med 

oversettelsen av disse versene: “Sannelig! 

De som sier: “Herren vår er Allah!”, og 

som deretter holder seg standhaftige; 

over dem vil det ikke være noen frykt, og 

ei heller vil de være sørgmodige. Disse er 

paradisets folk; for alltid skal de være i 

det, som en lønn for det de pleide å 

gjøre.”5 
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